たじま農業協同組合

NEWS RELEASE
令和元年 5 月 21 日

報道関係者各位

地元児童の朝倉さんしょ収穫体験について

養父市八鹿町が発祥の地とされるサンショウ「朝倉さんしょ」が今年も収穫の時期を迎え

ています。JA たじま朝倉さんしょ部会では、食育活動の一環として地元小学校の児童を招

き、下記の日程で収穫作業体験を行いますのでお知らせいたします。

記

日   時：令和元年 5月 24日（金）11時 00分～

場   所：JAたじま朝倉さんしょ部会 生産者・福井悦雄氏のほ場

（養父市八鹿町高柳 高柳郵便局付近）

内   容：養父市立高柳小学校の 4年生児童が、生産者に教わって朝倉さんしょの収穫

作業を体験します。

この件に関するお問い合わせは、JAたじま営農生産部 特産課（TEL 0796-24-6672）
担当：西垣までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JA たじま 総務部地域ふれあい課 担当：長田

〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602 FAX 0796-22-1138

	NEWS RELEASE